定格  （直流電源装置別売） 全て受注品
FXRGB-LED                       970                            M （例）
●周囲温度は5℃～35℃の範囲で使用してください。 ●直流電源装置別置 ●光源寿命40000時間 ●屋内仕様
※1:LEDモジュール入力電力はDC24Vの値です。
※2:入力電流及び入力電圧は直流電源装置ELD2475FをAC100V、50/60Hzで使用した時の値です。
※3:RGB単色光束比（R:27%、G:64%、B:10%）
別途直流電源装置（ELD2475F、ELD2-24240FD）及び適合コントローラーが必要です。
LEDモジュール連結長

（kg）
LEDモジュール
入力電力
（W）※1
LED
個数
RGBフル点灯  ※3 希望
小売価格
（円）
入力電流
（A）※2
入力電力
（W）※2
全光束
（lm）
FXRGB-LED490M 490 0.04 4.0 48 0.17 4.0 180 14,000
FXRGB-LED970M 970 0.08 8.0 96 0.34 8.0 360 22,500
FXRGB-LED1510M 1510 0.11 12.2 150 0.51 12.2 550 32,000
FXRGB-LED1990M 1990 0.15 16.0 198 0.67 16.0 720 43,000
FXRGB-LED2470M 2470 0.18 19.6 246 0.82 19.6 880 54,000
FXRGB-LED3010M 3010 0.22 23.7 300 0.99 23.7 1060 64,800
FXRGB-LED4990M 4990 0.36 38.6 498 1.61 38.6 1720 108,000
（550）
（610）
（670）
（730）